EDITAL N. 03/2018 – CCCV

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE SUPRESSÃO

DO ITEM 4.15 DO EDITAL 01/2018

CONCURSO VESTIBULAR- UNESPAR 2018.

A Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade, Coordenadora

Geral da Comissão Central do Vestibular da Universidade Estadual do Paraná -

UNESPAR, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria n.431/2016 e

Resolução n. 006/2016 do Conselho Ensino Pesquisa e Extensão – CEPE, e

em conformidade com os Editais n.01/2018-CCCV, n.02/2018-CCCV,

TORNA PÚBLICO, pelo presente Edital, a RETIFICAÇÃO DE SUPRESSÃO

DO  ITEM 4.15  DO  EDITAL 01/2018 CONCURSO VESTIBULAR- UNESPAR

2018.

        Fica  excluído o item 4.15  do  Edital 01/2018 -  Os candidatos cujos

pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição forem deferidos

deverão preencher a Ficha de Inscrição, disponível no site

http://vestibular.unespar.edu.br e proceder normalmente às demais orientações

descritas neste Edital e dentro dos prazos estabelecidos para inscrição.

Publique-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 06 de outubro de 2018

Professora Áurea Andrade Viana de Andrade,

COORDENADORA GERAL CCCV

Portaria 431/2016